
 

 
 

    
  
 
 

Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs    ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 број: 404-1-75/19-8 
02.12.2019. године 
 
 
 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 

Предмет: Измена конкурсне документације за јавну набавку набавку Имплантати за 
кукове и колена – поновљени поступак, бр. ј.н. 404-1-110/19-79, сходно члану 63. став 1. 
Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 
Услед техничке грешке, Комисија наручиоца доноси следећу измену конкурсне 

документације за јавну набавку Имплантати за кукове и колена – поновљени поступак, бр. ј.н. 404-
1-110/19-79, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15): 
 
 

 У Прилогу Б конкурсне документације – Образац бр. 4.1 – понуда за јавну набавку 
Имплантата за кукове и колена – поновљени поступак, бр. ЈН: 404-1-110/19-79, који у себи 
садржи образац структуре цене са упутством како да се попуни, мења се први став, у делу 
који се односи на евиденциони број позива за подношење понуда, као и датума објаве, тако 
да сада гласи: 

„Поводом позива за подношење понуде бр. 404-1-75/19-6 од 29.11.2019. године за јавну набавку 
Имплантата за кукове и колена - поновљени поступак, бр. ЈН: 404-1-110/19-79, објављеног на 
Порталу јавних набавки дана 29.11.2019. године, подносим понуду како следи:“  

 

  

Пречишћен текст Прилога Б конкурсне документације – Образац понуде бр. 4.1 који у себи 
садржи образац структуре цене са упутством како да се попуни, за јавну набавку 
Имплантати за кукове и колена – поновљени поступак, број ЈН 404-1-110/19-79, који садржи 
горе наведену измену, биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца. 

 

                                                                    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 

 
 

59019.123/110 
 

mailto:public@rfzo.rs

